
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

11. jednání datum konání:
12.06.2024

 
čís. ZMC/11/1/0020/24 - ZMC/11/9/0024/24

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

11. zasedání

číslo ZMC/11/1/0020/24
ze dne 12.06.2024

Záměr odejmutí pozemků pod tělesem místní komunikace III. třídy
v ulici Božanovská v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, ze správy MČ
Praha 20 - (2.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s odejmutím pozemků pod tělesem místní komunikace III. třídy v ulici Božanovská v rozsahu:

- část pozemku parc. č. 4544/6 o výměře cca 819 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob
využití - dálnice

- část pozemku parc. č. 4544/7 o výměře cca 60 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob
využití - dálnice

- pozemek parc. č. 4550/11 o výměře 41 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití
- dálnice

- pozemek parc. č. 4550/12 o výměře 334 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití
– dálnice, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, ze svěřené správy MČ Prahy 20. 

2. ukládá

požádat Magistrát hl. města Prahy, Odbor evidence majetku, o odejmutí pozemků pod tělesem
místní komunikace III. třídy v ulici Božanovská ze svěřené správy MČ Prahy 20 v rozsahu:

- část pozemku parc. č. 4544/6 o výměře cca 819 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob
využití - dálnice

- část pozemku parc. č. 4544/7 o výměře cca 60 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob
využití - dálnice

- pozemek parc. č. 4550/11 o výměře 41 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití
- dálnice



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- pozemek parc. č. 4550/12 o výměře 334 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití
– dálnice, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha. 

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 28.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0397/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

11. zasedání

číslo ZMC/11/10/0025/24
ze dne 12.06.2024

Žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální
oblasti na projekt "Pečovatelská služba" - (5.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na projekt
"Pečovatelská služba" ve výši 50.000,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci LRS Chvaly o.p.s. na projekt
"Pečovatelská služba" ve výši 20.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č. S/30/2024/0048

4. ukládá

informovat žadatele, organizaci LRS Chvaly o.p.s., o usnesení Zastupitelstva městské části
Praha 20 ve věci poskytnutí dotace na projekt "Pečovatelská služba"

4.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 12.07.2024
1. zástupkyně starosty



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20
s organizací LRS Chvaly o.p.s., Stoliňská 920, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO:
24805807 na projekt "Pečovatelská služba"

5.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 12.07.2024
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0302/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

11. zasedání

číslo ZMC/11/11/0026/24
ze dne 12.06.2024

Žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální
oblasti na projekt "Terénní zdravotní péče při LRS Chvaly" - (5.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na projekt
"Terénní zdravotní péče při LRS Chvaly" ve výši 60.000,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci LRS Chvaly o.p.s. na projekt "Terénní
zdravotní péče při LRS Chvaly" ve výši 30.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové
náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č. S/30/2024/0049

4. ukládá

informovat žadatele, organizaci LRS Chvaly o.p.s., o usnesení Zastupitelstva městské části
Praha 20 ve věci poskytnutí dotace na projekt "Terénní zdravotní péče při LRS Chvaly"

4.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 12.07.2024
1. zástupkyně starosty



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
organizací LRS Chvaly o.p.s., Stoliňská 920, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO: 24805807,
na projekt "Terénní zdravotní péče při LRS Chvaly"

5.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 12.07.2024
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0301/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

11. zasedání

číslo ZMC/11/12/0027/24
ze dne 12.06.2024

Žádost spolku BikeRanch Team z.s. o individuální dotaci v oblasti
sportu na projekt "BikeRanch Team - Juniorský cyklistický oddíl -
Startovné A teamu" - (5.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku BikeRanch Team z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu na projekt
  "BikeRanch Team - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A teamu" ve výši 360.000,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku BikeRanch Team z.s. na projekt "BikeRanch
Team - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A teamu" ve výši 60.000,- Kč, a to na osobní,
materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č. S/30/2024/0073

4. ukládá

informovat žadatele, spolek BikeRanch Team z.s., o usnesení Zastupitelstva městské části
Praha 20 ve věci poskytnutí individuální dotace na podporu projektu "BikeRanch Team -
Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A teamu"

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 19.07.2024
Člen rady

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem BikeRanch Team z.s., Křovinovo náměstí 6/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO:



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

677 78 241, na podporu projektu "BikeRanch Team - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné
A teamu"

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 19.07.2024
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0335/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

11. zasedání

číslo ZMC/11/13/0028/24
ze dne 12.06.2024

Žádost spolku PTÁČKOVI CZECH COMBAT FEDERATION z.s. o
individuální dotaci v oblasti sportu na podporu bojových sportů a
sebeobrany - (5.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku PTÁČKOVI CZECH COMBAT FEDERATION z.s. o individuální dotaci v oblasti
sportu na podporu bojových sportů a sebeobrany ve výši 460.000,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku PTÁČKOVI CZECH COMBAT FEDERATION
z.s. na podporu bojových sportů a sebeobrany ve výši 5.000,- Kč, a to na materiálové a
nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č. S/30/2024/0055

4. ukládá

informovat žadatele, spolek PTÁČKOVI CZECH COMBAT FEDERATION z.s., o usnesení
Zastupitelstva městské části Praha 20 ve věci poskytnutí individuální dotace na podporu
bojových sportů a sebeobrany

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 31.07.2023
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se spolkem
PTÁČKOVI CZECH COMBAT FEDERATION z.s., Šplechnerova 890/38, 193 00 Praha 9 - Horní
Počernice, IČO: 19773277, na podporu bojových sportů a sebeobrany

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 31.07.2023
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0336/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

11. zasedání

číslo ZMC/11/14/0029/24
ze dne 12.06.2024

Žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice,
z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu na obnovu a pořízení
sportovního vybavení, všestranný sport dětí a mládeže, reprezentaci
na turnajích a závodech - (5.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s. o individuální
dotaci v oblasti sportu na obnovu a pořízení sportovního vybavení, všestranný sport dětí
a mládeže, reprezentaci na turnajích a závodech ve výši 72.000,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní
Počernice, z.s. na obnovu a pořízení sportovního vybavení, všestranný sport dětí a mládeže,
reprezentaci na turnajích a závodech ve výši 13.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové
náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č. S/30/2024/0080

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s. o
usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve věci poskytnutí dotace na obnovu a pořízení
sportovního vybavení, všestranný sport dětí a mládeže, reprezentaci na turnajích a závodech

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 19.07.2024
Člen rady

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., Na Chvalské tvrzi 860/4,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 63834910, na obnovu a pořízení sportovního vybavení,
všestranný sport dětí a mládeže, reprezentaci na turnajích a závodech

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 19.07.2024
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0352/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

11. zasedání

číslo ZMC/11/15/0030/24
ze dne 12.06.2024

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v oblasti kultury na
podporu akcí pro rodiny v Horních Počernicích - (5.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Mumraj z.s. o poskytnutí individuální dotace v oblasti kultury na podporu
akcí pro rodiny v Horních Počernicích ve výši 77.000,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s. na podporu akcí pro rodiny v
Horních Počernicích ve výši 70.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č. S/30/2024/0081

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Mumraj z.s., o usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve
věci poskytnutí dotace na podporu akcí pro rodiny v Horních Počernicích

4.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 19.07.2024
Člen Rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Mumraj z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO: 70104212, na
podporu akcí pro rodiny v Horních Počernicích

5.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 19.07.2024
Člen Rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0349/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

11. zasedání

číslo ZMC/11/16/0031/24
ze dne 12.06.2024

Žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice,
z.s. o individuální dotaci v oblasti kultury na skautské akce během
roku, akce pro rodiče a veřejnost, vstupy na kulturní akce a výstavy -
(5.08)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s. o individuální
dotaci v oblasti kultury na skautské akce během roku, akce pro rodiče a veřejnost, vstupy
na kulturní akce a výstavy ve výši 67.000,- Kč

• kartu žádosti o dotaci na činnost v roce 2024
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní
Počernice, z.s. na skautské akce během roku, akce pro rodiče a veřejnost, vstupy na kulturní
akce a výstavy ve výši 57.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č. S/30/2024/0079

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s. o
usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve věci žádosti o dotaci na skautské akce
během roku, akce pro rodiče a veřejnost, vstupy na kulturní akce a výstavy

4.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 19.07.2024
Člen Rady

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., Na Chvalské tvrzi 860/4,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 63834910, na skautské akce během roku, akce pro
rodiče a veřejnost, vstupy na kulturní akce a výstavy

5.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 19.07.2024
Člen Rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0351/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

11. zasedání

číslo ZMC/11/17/0032/24
ze dne 12.06.2024

Žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice,
z.s. o individuální dotaci v oblasti jiné na obnovu a pořízení vybavení,
údržbu Chvalského lomu, okolí kluboven a samotných kluboven,
kvalifikace a vzdělávání vedoucích, dopravu na výjezdní zasedání,
vybavení na tábory a akce během školního roku - (5.09)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s. o individuální
dotaci v oblasti jiné na obnovu a pořízení vybavení, údržbu Chvalského lomu, okolí
kluboven a samotných kluboven, kvalifikace a vzdělávání vedoucích, dopravu na výjezdní
zasedání, vybavení na tábory a akce během školního roku ve výši 222.000,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní
Počernice, z.s. na obnovu a pořízení vybavení, údržbu Chvalského lomu, okolí kluboven
a samotných kluboven, kvalifikace a vzdělávání vedoucích, dopravu na výjezdní zasedání,
vybavení na tábory a akce během školního roku ve výši 43.000,- Kč, a to na materiálové a
nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č. S/30/2024/0083

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s. o
usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve věci poskytnutí dotace na obnovu a
pořízení vybavení, údržbu Chvalského lomu, okolí kluboven a samotných kluboven, kvalifikace
a vzdělávání vedoucích, dopravu na výjezdní zasedání, vybavení na tábory a akce během
školního roku

4.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 19.07.2024
1. zástupkyně starosty



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., Na Chvalské tvrzi 860/4,
193 00, Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 63834910, na obnovu a pořízení vybavení, údržbu
Chvalského lomu, okolí kluboven a samotných kluboven, kvalifikace a vzdělávání vedoucích,
dopravu na výjezdní zasedání, vybavení na tábory a akce během školního roku

5.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 19.07.2024
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0350/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

11. zasedání

číslo ZMC/11/18/0034/24
ze dne 12.06.2024

Informace o jednání ve věci měřícího zařízení společnosti Agdata s.r.o.
- (6.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. ukládá

pokračovat v jednání:

- ve věci měřícího zařízení společnosti Agdata s.r.o. 

- s ČHMÚ o pořízení a zprovoznění certifikované městské pozaďové stanice na území MČ
Praha 20 a zároveň jednat s ŘSD o financování provozu této stanice v rámci kompenzačních
opatření, tak aby zprovoznění této stanice proběhlo současně se zahájením stavebních prací
na zkapacitnění D0 510 na 3 + 3 pruhy. O jednáních pravidelně informovat ZMČ.

1.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 11.09.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 4 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0416/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

11. zasedání

číslo ZMC/11/2/0021/24
ze dne 12.06.2024

Záměr svěření pozemku parc. č. 4377/10, parc. č. 4377/12 a parc. č.
4377/19 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, do správy MČ Praha
20 - (2.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se svěřením:

-   pozemku parc. č. 4377/10 o výměře 1583 m2, druh pozemku – orná půda

-   pozemku parc. č. 4377/12 o výměře 334 m2, druh pozemku – orná půda

-  pozemku parc. č. 4377/19 o výměře 126 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití
– ostatní komunikace, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, do správy Městské části Prahy
20.

2. ukládá

požádat Magistrát hl. města Prahy, Odbor evidence majetku o svěření:

-   pozemku parc. č. 4377/10 o výměře 1583 m2, druh pozemku – orná půda

-   pozemku parc. č. 4377/12 o výměře 334 m2, druh pozemku – orná půda



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-  pozemku parc. č. 4377/19 o výměře 126 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití
– ostatní komunikace, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, do správy Městské části Prahy
20.

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 28.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0396/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

11. zasedání

číslo ZMC/11/21/0035/24
ze dne 12.06.2024

Uložení úkolu podávání informací k podjezdu Bystrá - (7.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. ukládá

RMČ Praha 20 pravidelně podávat ústní informace na zasedání zastupitelstva o aktuálním stavu
podjezdu Bystrá

1.1 Zodpovídá: RMČ

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Milan Herian, Člen Zastupitelstva
předkládá: Ing. Milan Herian, Člen Zastupitelstva
bod jednání: BJ/0445/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

11. zasedání

číslo ZMC/11/3/0033/24
ze dne 12.06.2024

Návrh místní úpravy provozu v ul. Slatiňanská - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci zveřejněnou na úřední desce ohledně místní úpravy provozu na pozemní komunikaci
ul. Slatiňanská

2. ukládá

zorganizovat schůzku s občany v ul. Slatiňanská za účasti místostarosty R. Stáry do 25.6.2024

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 25.06.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 14, Proti: 1, Zdržel se: 7 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Jana Hájková, BBA, Člen Zastupitelstva
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen Zastupitelstva
bod jednání: BJ/0444/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

11. zasedání

číslo ZMC/11/6/0022/24
ze dne 12.06.2024

Závěrečný účet MČ Praha 20 za rok 2023 - (4.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

že při přezkoumání hospodaření MČ Praha 20 za rok 2023 nebyly zjištěny chyby a nedostatky
ve smyslu ustanovení §10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. Dále, že při přezkoumání
hospodaření za rok 2023 nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad na
hospodaření MČ v budoucnosti (viz příloha č. 6 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
MČ za rok 2023)

2. bere na vědomí

že návrh závěrečného účtu MČ Praha 20 za rok 2023 byl projednán finančním výborem

3. schvaluje

závěrečný účet MČ Praha 20 za rok 2023 a souhlasí s celoročním hospodařením, a to bez
výhrad



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zveřejnit závěrečný účet MČ Praha 20 za rok 2023 včetně příloh do 30 dnů ode dne jeho
schválení na úřední desce MČ Praha 20

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 12.07.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0413/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

11. zasedání

číslo ZMC/11/8/0023/24
ze dne 12.06.2024

Informace o rezignaci člena Finančního výboru Zastupitelstva MČ
Praha 20 - (4.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci člena Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 20, Mgr. Kateřiny Lodrové, kterou
zaslala dne 11.6.2024.

2. volí

členem Finančního výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 Jaromíra Hukala

3. ukládá

- informovat Mgr. Kateřinu Lodrovou, že ZMČ Praha 20 vzalo její rezignaci na vědomí

- informovat Jaromíra Hukala o jeho zvolení členem Finančního výboru ZMČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 14.06.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

provést změny ve složení členů Finančního výboru na webových stránkách městské části

4.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 14.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0440/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

11. zasedání

číslo ZMC/11/9/0024/24
ze dne 12.06.2024

Žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální
oblasti na projekt "Následná a rehabilitační péče v LRS Chvaly" -
(5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na projekt
"Následná a rehabilitační péče v LRS Chvaly" ve výši 150.000,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci LRS Chvaly o.p.s. na projekt "Následná
a rehabilitační péče v LRS Chvaly" ve výši 120.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové
náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č. S/30/2024/0047

4. ukládá

informovat žadatele, organizaci LRS Chvaly o.p.s., o usnesení Zastupitelstva městské části
Praha 20 ve věci poskytnutí dotace na projekt "Následná a rehabilitační péče v LRS Chvaly"

4.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 12.07.2024
1. zástupkyně starosty



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20
organizaci LRS Chvaly o.p.s., Stoliňská 920, Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 24805807, na
projekt "Následná a rehabilitační péče v LRS Chvaly"

5.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 12.07.2024
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0300/2024


